
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), § 15 pkt 1 i 7 uchwały Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przesunięć planu wydatków gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r.  wynosi: 

1) dochody 637.835.172,81 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 537.626.273,81 zł, 

- dochody majątkowe – 100.208.899,00 zł, 

2) wydatki – 658.515.737,55 zł, z tego: 

- wydatki bieżące – 502.997.723,55 zł, 

- wydatki majątkowe – 155.518.014,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Paweł Niewiadomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BEBE4C-7358-49E9-8A61-EC1E25254F90. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 15/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 21 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 316 981,00 0,00 42 316 981,00

90095 Pozostała działalność 13 672 081,00 0,00 13 672 081,00

4300 Zakup usług pozostałych 809 999,00 -500,00 809 499,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1,00 500,00 501,00

Razem: 492 626 971,27 0,00 492 626 971,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BEBE4C-7358-49E9-8A61-EC1E25254F90. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 15/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

I.DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

II.WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 500,00 zł 
do kwoty 501,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków 

bieżących: 

1)w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 965 699,00 zł; 

III.PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

IV.ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1BEBE4C-7358-49E9-8A61-EC1E25254F90. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2025 PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok
	Uzasadnienie


